
 

 

 

COMUNICAZIONE DI ESITO DI GARA AI SENSI DELL’ART. 2 9 DEL 
CAPITOLATO SPECIALE D’ONERI ED ART. 79, COMMA 5, DE L 

D.LGS. 163/2006 E SS.MM.II. 

 
1. Amministrazione aggiudicatrice: Azienda Sanitaria Locale TO4 – S.C. Economato – Sede 
legale Via Po, 11 – 10034 CHIVASSO, www.aslto4.piemonte.it 
2. Procedura d'aggiudicazione: procedura aperta. 
3. Oggetto dell'appalto: affidamento del servizio di gestione di un bar ad uso interno presso il 
Presidio Ospedaliero di Cirié, con concessione dei locali in cui eseguire l’attività. Periodo: 
108 mesi. CIG: 605808383C.  
4. Data di aggiudicazione dell’appalto: deliberazione n. 0626 del 30/06/2015 esecutiva dal 
13/07/2015. 
5. Criteri di aggiudicazione dell’appalto: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 
dell’art. 83 D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii. 
6. Numero offerte ricevute: 7 
7. Numero offerte escluse: 0 
8. Provvisoria aggiudicazione: del 14/05/2015 
9. Impresa definitivamente aggiudicataria: Sodexo Italia S.p.A. – via F.lli Gracchi n. 36 – 
20092 Cinisello Balsamo (MI) – C.F./P.IVA 00805980158 
10. Prezzo di aggiudicazione: € 918.000,00 + iva 22%  per centoootto mesi 
11. Durata del contratto: la presente concessione avrà durata di 108 mesi decorrenti dalla 
data di effettiva idoneità di svolgere il servizio al pubblico (presupposti cioè gli elementi di 
fatto e di diritto necessari in specie) ed adempiuti tutte le incombenze e tempi di legge 
all’uopo previsti, da attestarsi con apposito verbale. 
L’Azienda Sanitaria si riserva la facoltà di protrarne la durata sino a sei mesi dopo la data di 
scadenza e, comunque, per il periodo strettamente necessario per l’espletamento delle 
procedure concorsuali di individuazione del nuovo aggiudicatario – alle medesime condizioni 
contrattuali e modalità di espletamento del servizio – senza che l’aggiudicatario possa 
pretendere compensi ulteriori. 
12. Data di stipulazione del contratto: il contratto verrà stipulato dopo l’aggiudicazione 
definitiva e non può comunque essere stipulato prima di trentacinque giorni dall'invio 
dell'ultima delle comunicazioni del provvedimento di aggiudicazione definitiva ai sensi 
dell'articolo 79 D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii., salvo le ipotesi derogatorie di legge. 
 

La presente ha valore di comunicazione dell’aggiudicazione definitiva nei confronti di tutti i 
partecipanti alla gara ex art. 29 del Capitolato Speciale d’Oneri afferente alla gara in 
questione nonché ai sensi dell’art. 79, comma 5, D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii. e di svincolo 
delle cauzioni provvisorie presentate dai concorrenti non aggiudicatari. 
 

F.TO IL DIRIGENTE RESPONSABILE S.C. ECONOMATO       
(Dott.ssa Celestina Galetto) Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ex art. 3, comma 2, 
D.Lgs. 39/93 


